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بررسی عملکرد بلندقامتان در هفته دوم لیگ جهانی؛ خط بطلان ایگور بر افسانه ولاسکو

تقابل دیدنی ایگور با پروفسور در آخرین میزبانی 
تهران از هفته دوم لیگ جهانی والیبال یک برنده 
قاطع داشــت. ایران 3 - آرژانتین 2. ولاســکوی 
افسانه ای در حالی بار دیگر در قالب لیگ جهانی 
مقابل شاگردان سابقش در آزادی قرار گرفت که 
بازیکنان ایران به خوبی با تفکرات پیرمرد آرژانتینی 
آشنا بودند. تیم ایران پس از شکست بدون امتیاز 
مقابل صربســتان برای تثبیت حضورش در بین 
مدعیان و حداکثر اســتفاده از امتیاز میزبانی نیاز 
به پیروزی داشت. اتفاقی که در یک رالی 5 سته 
 15 ،25 - 23 ،25 - 20 ،20 - 25 ،27 - 29(
- 11( رقــم خورد تا بلندقامتان با امید به صعود 
از مرحله گروهی راهی لهســتان، محل برگزاری 
هفته ســوم لیگ جهانی شوند. ســعید رضایی، 
دستیار کولاکوویچ در واکنش به برد سخت ایران 
مقابل آرژانتین به خراســان می گوید: »آرژانتین 
در بازی مقابل ایران بســیار خوب بازی کرد. هر 
چقدر که ســرویس های ایران بهتر می شــد، به 
همان نسبت آرژانتین دریافت های بهتری انجام 
می داد و می توانم بگویم لیبروی این تیم دوسوم 
توپ های عقب زمین را دریافت می کرد. علاوه بر 
آن شاگردان ولاسکو بسیار خوب سرویس زدند با 

این حال خدا را شکر می کنم که موفق به کسب 
پیروزی در این بازی شــدیم.« تیم ملی ایران از 
میزبانی خود در 3 بازی هفته دوم موفق به کسب 
4 امتیاز شد. رضایی با اشاره به امتیازهای خانگی 
ایــران می گوید: »بازیکنان ایران نشــان دادند تا 
آخرین لحظه در حال مبارزه هســتند. امیدوارم 
در لهستان امتیازهای بسیار بهتری کسب کنیم تا 
موفق به راهیابی به مرحله نهایی رقابت ها شویم اما 

آنچه مشخص است این که از رده چهارم تا هشتم 
جدول )ایران در جایگاه هشــتم قرار دارد( رقابت 
بســیار نزدیک است و تیم های حاضر در این رده 
تقریبا شرایط یکسانی دارند که نتایج هفته سوم 
نقش تعیین کننده ای در صعود این  تیم ها خواهد 
داشت.« باخت به صربستان در هفته دوم رقابت ها 
کار ایران را تا حدودی برای صعود ســخت کرد. 
بلندقامتان کشــورمان محکوم به کسب 6 امتیاز 

از بازی های هفته ســوم لیگ جهانی هســتند. 
رضایی در تشــریح شرایط صعود ایران به مرحله 
نیمه نهایی می گوید: »اگر تیم ملی ایران بتواند 6 
امتیاز از 3 بازی خود در هفته سوم کسب کند، به 
صعود نزدیک می شود. البته صعود ما به نتیجه ای 
که رقبا به دست می آورند هم بستگی دارد. باید 
برنامه ریزی کنیم تا موفق شویم برای دومین بار 
به مرحله نیمه نهایی لیگ جهانی صعود کنیم.« 

 نتایج بازی های ایران
ایران 3 - بلژیک 2

ایران یک - صربستان 3
ایران 3 - آرژانتین 2

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999در انتظار 6 امتیاز طلایی برای صعود
***

 چرا مربی تیم ملی والیبال تا حالا از معنوی نژاد در تیمش استفاده نمی کرده 
واقعا یک بازیکن تمام عیاره.

 با تمدید قرارداد منصوریان عزیز خیال طرفداران استقلال هم راحت شد، 
یک باخت ســه تایی دیگه منتظر پرسپولیسه؛ ضمنا شما قرمزدوست ها هر 

وقت در آسیا جام آوردین در مورد آسیا اظهار نظر کنین.
 دســت مریزاد به ادب غلامی که رفت پیش ولاسکو و رسم میزبانی رو به 

جا آورد. بقیه بچه های والیبالو باید له کرد مخصوصا اون سعید معروف رو.
 می خواستم بدونم آقای پیروانی در عرصه مربیگری چه کارنامه درخشانی 

داشته که بعد از ناکامی در تیم جوانان به تیم امید رسید؟!
 در این که کی روش مربی خوبیه شکی نیست ولی واقعا یک مربی مگه چقدر 

اختیارات داره؟! راستی کی روش قراره توپ جمع کن ها رو هم از پرتغال بیاره!
 از روزنامه ها خواهش می کنم اینقدر این بازیکنان فوتبالو بزرگ نکنند که 

تقاضای پول میلیاردی بکنند این پول ها پول بیت الماله.
 بنده پرسپولیسی ام و حضور آقای محمد تقوی را به عنوان یک استقلالی 

باسواد و کاربلد در جمع مربیان پدیده به فال نیک می گیرم.
 نباید هیچ مربی را به اســتفاده از ســتاره های بی فروغ و پیر اجبار کنند! 
حیف این جوان ها که پشت دیوار نام عده ای مانده اند! باید از 26 سال به بالا 

را کنار گذاشت.
 بهترین خط دفاعی مقدماتی جام جهانی روسیه مال ماست، به تیم ملی 

کشورمان افتخار کنیم.
 خیلی جالبه هنوز داغ 6 تا خوب نشده حرف از قهرمانی استقلال تو آسیا 
میشــه. ببین چه تیم های بداقبالی بودن اون زمان که استقلال قهرمانشون 

بوده.
  در جواب کســی که گفته بود پرسپولیســي ها از آسیا چیزي نگن! خب 
ما چیزي نگیم شــما چی مي خواین بگیــن؟! چي دارین که بگین غیر از 6 
تا خوردن از تیم چهارم امارات. بعد توي توهماتشــون خودشــونو تیم اول 

پایتخت مي دونن. 

شانسمجددبرایآسیاییشدنصمیمیها
رقابت های انتخابی تیم های ملی دوومیدانی مردان و بانوان ایران به منظور اعزام 
به مسابقات قهرمانی آسیا به پایان رسید. در پایان این رکوردگیری و با توجه به 
شرایط موجود، 12 ورزشکار به اردوی تیم ملی دعوت شدند. احسان حدادی، 
رضا مقدم، ســحر ضیایی، کیوان قنبرزاده، علی خدیور، رضا قاســمی، حسن 
تفتیان، محمد صمیمی، محمود صمیمی، حسین کیهانی، امیر مرادی و علی 
ثمری نفراتی هســتند که از امروز وارد اردو می شوند. حضور حدادی، ضیایی، 
قنبرزاده و خدیور به مســابقات قهرمانی آسیا تقریبا قطعی است. در خصوص 
نفرات باقی مانده اما شرایط خاصی وجود دارد. برادران محمود و محمد صمیمی 
این فرصت را خواهند داشت تا در پایان این رادو بتوانند رکورد بهتری را ثبت 
کنند و عضو تیم ملی شــوند. محمد صمیمی در رقابت های انتخابی تیم ملی 
نتوانســت عملکرد قابل قبولی داشته باشد که البته اعتراض هایی نیز به نحوه 
برگزاری و شــرایط محل رقابت داشت، بر همین اساس سازمان های تیم های 
ملی شــانس دوباره ای به او دادند تا این بــار بدون اعتراض بتواند رکورد مورد 

نظر را کسب کند.

زاویه نگاه شما

ویژه

پروین:رضاییانبهاستقلال
برودخوشحالمیشوم

علی پروین می گوید برانکو 
جای  یا  پرسپولیس  گفته 
من است یا جای رضاییان. 
با  او همچنین در گفت وگو 
طرفداری از رفتن رضاییان 

به استقلال ابراز خوشحالی کرد. 
 شایعه شده شــما از طاهری خواستید 
در صــورت تمایل طارمی بــه جدایی از 
پرسپولیس، باشگاه با این موضوع مخالفت 

نکند. 
نه ایــن موضوع را تایید نمی کنــم. من چه کار 
دارم که کســی بخواهد برود یا بماند. آن روز به 
طاهری زنگ زدم تا حالش را بپرســم اما دیدم 
حال او خوب نیست. به او گفتم 30 دقیقه دیگر 
به باشگاه می آیم تا با هم صحبت کنیم. طاهری 
از بی پولی ها ناراحت بود و من هم غصه دار شدم. 
خبرنــگاران هم جلوی در بودند و به آن ها گفتم 
که باشــگاهی مثل پرســپولیس نباید اینچنین 
مشکل داشته باشــد. پرسپولیس الان مثل یک 
تیم ملی اســت و باید به آن به چشــم تیم ملی 
نگاه کرد. من از رئیس جمهور و مســئولانی که 
در این زمینه دســت اندرکار هستند خواستم تا 
به پرســپولیس کمک شــود چراکه این تیم در 

بازی های آسیایی در حکم تیم ملی است. 
داشتند  عنوان  عربســتانی  رسانه های   
به  شما خواســتار 50 میلیون دلار کمك 

پرسپولیس شدید. 
مــن اینطور نگفتــم. حرف من این بــود که به 
همه باشــگاه ها کمک شــود نه پرسپولیس. من 
از رئیس جمهور خواستم تا 500 میلیارد بودجه 
به همه باشــگاه ها بدهند چراکه می بینید همه 
باشگاه ها بدهکار و گرفتار هستند. طاهری به من 
گفت که می خواهد پرسپولیس را به اوکراین ببرد 
اما همین مســئله در حدود 400، 500 میلیون 

پول لازم دارد. 
 شــاید رامین رضاییان به استقلال برود، 

نظر شما در این خصوص چیست؟
اگر به اســتقلال برود خوشحال می شوم! روزی 
که مــن رفتم تا میانجیگری کنــم برانکو گفت 
پرسپولیس یا جای من است یا جای رضاییان و 
من هم دیدم تیم در شرایطی نیست که بخواهد 
دچار حاشــیه شود. او به من گفت می خواهم به 
اروپا بروم و راســت و دروغ آن گردن خودش. به 
هر حال او روزی که از پرسپولیس رفت حتی یک 
تماس نگرفت تا حالم را بپرســد. همیشه گفتم 
استقلال تیم دوم من است و اگر به این تیم برود، 

خوشحال می شوم. 

گفت وگو

در شــبی که محمدجواد معنوی نــژاد در قامت یک 
ســتاره جوان خوش درخشید و با کسب 26 امتیاز، 
امتیازآورترین بازیکن ایران لقب گرفت، مصدومیت 
گریبانگیرش شد. سیامک افروزی، پزشک تیم ملی 
والیبال در مصاحبه با خراسان در تشریح مصدومیت 
او گفت: »بعد از آسیب دیدگی معنوی نژاد در جریان 

بازی، تســت اولیه از پای آســیب دیده او انجام شد. 
مشکوک به پارگی عضله دوقلوی ساق پا بودیم. بعد 
از انجام سونوگرافی و MRI متوجه شدیم متاسفانه 
عضله پایش دچار پارگی شــده بــه همین دلیل او 
شــانس بازی در هفته سوم لیگ جهانی را از دست 
داد.« افروزی با اشاره به مصدومیت عادل غلامی هم 

می گوید: »اواخر ست چهارم و اوایل ست پنجم عادل 
غلامی دچار درد در ناحیه کشاله ران شد. هرچند که 
به او توصیه کردیم به بــازی ادامه ندهد اما خودش 
تمایل داشــت بازی کند. ترجیح کادر پزشکی این 
اســت که عادل غلامی در هفته سوم حضور نداشته 

باشد و به استراحت و درمان بپردازد.«

معنوی نژاد هفته 
سوم لیگ جهانی 

را از دست داد

معاون وزیر ورزش به مطرح شدن اسامی برخی گزینه ها 
همچون علی پروین و باقــرزاده برای عضویت در هیئت 
مدیره 2 باشــگاه پرسپولیس و اســتقلال واکنش نشان 
داد. محمدرضــا داورزنــی در رابطه بــا هیئت مدیره 2 
باشگاه پرسپولیس و استقلال، گزینه های مورد نظر برای 
حضور در آن ها و این که فهرســت نهایی چه زمان اعلام 
خواهد شد، به مهر توضیحاتی داد. وی با تاکید بر این که 
مسئولیت مســتقیم این کار بر عهده مسعود سلطانی فر 
اســت، گفت: »ریاســت مجمع هر 2 باشگاه استقلال و 
پرسپولیس بر عهده شخص وزیر ورزش است و به همین 
دلیل اختیار و مسئولیت مستقیم برای بررسی گزینه های 
حضور در هیئت مدیره ســرخابی بر عهده وزیر است.« 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
در مورد این که بررسی گزینه های مورد نظر برای حضور 
در هیئت مدیره پرسپولیس و استقلال در چه مرحله ای 
قرار دارد و چه زمان نهایی می شود، خاطرنشان کرد: »با 
توجــه به روند کار، حداکثر تا پایان خردادماه فهرســت 
هیئت مدیره 2 باشــگاه نهایی و اعلام خواهد شد. به هر 
حال فصل نقل وانتقالات در جریان است و بعد از آن هم 

فصل جدید لیگ برتر آغاز می شود. 2 باشگاه باید فرصت 
کافی داشته باشند تا در فصل نقل وانتقالات اقدامات لازم 
در رابطه با ترکیب تیم را انجام دهند. بر همین اســاس 

و طبق گفتــه وزیر قطعا تا پایان خردادماه هیئت مدیره 
این 2 باشگاه معرفی می شود.« داورزنی تاکید کرد: »قبلا 
هم گفته ام که هدف ترمیم هیئت مدیره 2 باشگاه است 

چون طی ماه های گذشته برخی اعضای آن ها استعفا داده 
یا فوت شــده اند. بنابراین وزارت ورزش به دنبال ترمیم 
هیئت مدیره پرسپولیس و استقلال است.« وی همچنین 
در رابطه با مطرح شــدن گزینه هایی مانند علی پروین و 
فضل ا... باقرزاده برای حضور در هیئت مدیره پرسپولیس 
و اســتقلال و این که این موضوعات چقدر صحت دارد، 
گفت: »خواهشــا در این مورد هیچ اسمی از هیچ فردی 
نبرید. برای حضور در هیئت مدیره سرخابی گزینه های 
زیادی در حال بررسی هستند اما تا قبل از قطعی و نهایی 
شدن، هیچ اسمی از آن ها برده نخواهد شد چون همین 
موضوع حاشیه ساز می شود. بهتر است رسانه ها هم از هیچ 
گزینه ای نام نبرند تا فهرست نهایی و توسط وزارت ورزش 
به صورت رســمی اعلام شــود.« معاون وزیر ورزش در 
ورزش قهرمانی و حرفه ای در پایان گفت: »تلاش وزارت 
ورزش این اســت تا تکلیف هیئت مدیره پرسپولیس و 
استقلال هرچه زودتر مشخص شده و اسامی اعلام شود. 
تاکید شخص وزیر ورزش بر این است تا هیئت مدیره ای 
انتخاب شود که حضورشان به بهبود وضعیت 2 باشگاه و 

تسریع روند کارهای شان کمک کند.« 

پشتپردهمخالفتباسرپرستیخلیلیدرسایپا
محســن خلیلی گزینه دایی برای سرپرســتی در ســایپا بود اما در نهایت این اتفاق رخ نداد. علی دایی در 
حالی به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال ســایپا انتخاب شد که خیلی ها می دانستند او با بردن تیم فنی 
خــود بــه این تیم کارش را آغاز خواهد کرد اما در عمل چنین اتفاقــی رخ نداد. به گزارش نامه نیوز، دایی 
علاقه زیادی داشت تا محسن خلیلی به عنوان سرپرست سایپا در کنارش کار کند و روی این موضوع هم 
تاکید زیادی داشــت. در نهایت اما به دلیل مخالفانی که خلیلی در باشگاه سایپا داشت این اتفاق رخ نداد. 
شــنیده می شود ریشه این ماجرا به زمانی برمی گردد که خلیلی به عنوان بازیکن در سایپا حضور داشت و 

بعد به پرسپولیس رفت. 

سارا اصلانی

واکنش داورزنی به حضور پروین و 
باقرزاده در هیئت مدیره سرخابی

تغییر در ترکیب زمان بر استکار سخت ایران در هفته سوم لیگ جهانی

جزییاتدرگیریوناسزاگوییولاسکوبهبازیکنانایران
تیم ملی والیبال ایران در حالی موفق شد در خانه تیم 
ملی آرژانتین را با نتیجه 3 - 2 مغلوب کند که در ست 
اول بازی اتفاق حاشیه ای جالب توجهی افتاد. در امتیاز 
24 - 22 بود که برخورد توپ با ســرپنجه های مدافع 
حریف کار را به ویدیوچک کشاند. نتیجه ابتدایی علیه 
تیم ایران بود اما اعتراض مدام بازیکنان و ســوت های 
بلند تماشاگران باعث شد داوران چندین بار مجبور به 
بازبینی صحنه شوند که در نهایت امتیاز به سود ایران 
ثبت شــد. یکی از معترضان آن صحنه مشکوک فرهاد 

ســال افزون، پاسور ایران بود که به داور اشاره می کرد تا به صفحه نمایشگر نگاه کند و ببیند که توپ به 
دســتان بازیکن آرژانتین خورده است. در همان جا ولاســکو به او علامتی نشان داد و تنش ها آغاز شد. 
ســال افزون در توضیح بی احترامی ولاسکو به خودش به ورزش سه گفت: »ولاسکو واقعا یک آدم عصبی 
یا غیر نرمال نیست. او کاملا باهوش و با برنامه است. هیچ یک از کارهایی که می کند از روی ندانم کاری 
یا هیجان نیســت. او از صبح بازی در رستوران با دســتیاران خود مدام از کنار میز ایران می گذشت و با 
نگاه هایی تمســخرآمیز و خنده هایی بلند روی مغز بازیکنــان می رفت.« او می گوید: »صبح بازی هنگام 
تمرین، مســئولان مسابقه مشغول آماده کردن ســالن بودند که ناگهان وسط تمرین صدای سرود ملی 
آرژانتین از تمام بلندگوها پخش شد. ولاسکو با USB سرود ملی آرژانتین را به مسئول صدابرداری سالن 
داده بود و با این که می دانست باید تمرین در سکوت برگزار شود اما در ورزشگاه با صدای بلند سرود ملی 
آرژانتین پخش شــد. باور نکردنی این که او با این آهنگ می رقصید!« اما مهمترین نکته تنش ها درگیری 
ولاسکو با سال افزون در صحنه ویدئوچک بود. او می گوید: »همه واقعا تعجب کرده بودند که چرا داور آن 
امتیاز را می خواهد به حریف بدهد و به او اشاره می کردیم که مانیتور را ببیند. در همان جا ولاسکو رو به 
من گفت: »تو خفه شــو. من هم سمت او رفتم اما بازیکنان و کادر فنی من را نگه داشتند. واقعا ناراحت 

شدم اما با صحبت های بازیکنان تصمیم گرفتم بیشتر به فکر برد تیم باشم تا این مسائل.«

ســوژهــ

در حالی که علیرضا منصوریان به عنوان اولویت اول روی شــایان مصلح 
مدافع چپ سپیدرود حساب کرده بود، پرسپولیس باز هم استقلال را به 
ســمت اولویت های بعدی سوق داد. به گزارش مهر، علیرضا منصوریان از 
این که شایان مصلح توسط پرسپولیس جذب شد به شدت ناراحت است. 
او تاکید کرده بود که در دفاع چپ مشــکلاتی دارد و باید آن مشــکلات 
را حــل کنــد و اتفاقا گزینه اول او برای حل این موضوع همین شــایان 
مصلح بود. این بازیکن اما به پرسپولیس رفت و با مسئولان نقل وانتقالات 

اســتقلال به توافق نرسید تا اولویت های دوم و سوم منصوریان روی میز 
قرار بگیرند. پیش از این هم بازیکنانی مثل ساسان انصاری در لیست اول 
خریدهای منصوریان بودند که این بازیکن هم راهی ســپاهان شد. سال 
قبل هم بســیاری از اولویت های لیست علیرضا منصوریان برای استقلال 
جذب نشــدند؛ از آندرانیک تیموریان و ســرور جبارف در نقل وانتقالات 
نیم فصل- به خاطر بســته شدن پنجره زمستانی نقل وانتقالات- بگیرید 
تا ابتدای فصل که لیســت منصوریــان از اولویت های اول تا اولویت های 

دوم نزول پیدا کرد و خواســته ها و دستاوردها اینگونه شد؛ »سیدجلال 
حســینی تبدیل شــد به کنعانی زادگان، وحید امیری شد کاوه رضایی، 
احســان حاج صفی شد میلاد زکی پور، قاسم حدادی فر شد فرشید باقری 
و... باید دید واکنش منصوریان در قبال این موضوع چیســت. او بیش از 
حســن بیت سعید به شایان مصلح حساسیت نشان می داد چون در پست 
مصلح اســتقلال مشکل داشت اما در پست بیت ســعید جابر انصاری را 

دارد.«

پرسپولیس برنامه های منصوریان را به هم ریخت باز هم اولویت های دوم
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ایران در هفته سوم لیگ جهانی با آمریکا، روسیه و لهستان روبه رو خواهد شد. رضایی در پاسخ به 
این که مقابل کدامیک از این 3 تیم شانس کسب پیروزی داریم، می گوید: »با توجه به نتایج این 
3 تیم در هفته های گذشته، روسیه نشان داد که شرایط شکننده تری نسبت به 2 تیم دیگر دارد. 
هرچند که آمریکا هم شــروع خوبی در لیگ جهانی نداشت اما در حال حاضر به شرایط بهتری 
رسیده. لهستان تیم بسیار خوبی است که البته یک مهره اصلی اش با آسیب دیدگی روبه روست. با 
این حال امتیاز میزبانی قطعا به این تیم کمک زیادی خواهد کرد. نمی  توان قاطعانه گفت مقابل 
کدامیک از این تیم ها می توانیم برنده باشیم اما شرایط نشان داده که روسیه و آمریکا شکننده تر 
از لهستان هستند.« او در پاسخ به این که روی کاغذ تیم ملی ایران چند درصد شانس صعود دارد، 
می گوید: »در حال حاضر فرانسه، صربستان و برزیل )میزبان مرحله نهایی( در رده های اول تا سوم 
جدول قرار دارند. بنابراین 3 تیم بعدی که شانس صعود به نیمه نهایی را دارند در رده چهارم تا 
هشتم جدول رده بندی قرار گرفته اند؛ بنابراین از بین 5 تیم بلژیک، لهستان، بلغارستان، کانادا و 
ایران، 3 تیم شانس صعود دارند. من فکر می کنم ایران با کسب 2 برد )کسب 6 امتیاز( می تواند 

خود را جزو 5 تیم صعود کننده به اضافه برزیل میزبان قرار دهد.«

امــا این که تفکر کادر فنی تیم ملی تا چه اندازه حول این محور می چرخد که در بازی های 
باقی مانده از ترکیب جوانی که در بازی مقابل لهستان به کار گرفت استفاده کند، سوالی است 
که رضایی در پاسخ به آن می گوید: »سوال خوبی کردید. خیلی ها فکر می کنند حضور با آن 
ترکیب می تواند در پیروزی ایران بسیار موثر باشد. باید گفت بازیکنان ایران در بازی مقابل 
لهستان در هفته اول، بازی خیلی خوبی انجام دادند. خود بازیکنان هم معتقدند بازی درخشان 
آن روزشان باعث رقم خوردن آن برد شد. اما ایجاد تغییر در ترکیب تیم ملی زمان بر است. 
معنوی نژاد در بازی مقابل آرژانتین ستاره ایران بود و همه بازی خوب او را تحسین کردند اما 
با حضور او تغییرات ناخواسته ای در ترکیب اتفاق می افتد مثل کاهش سرعت بازی. برای رفع 
این هم پوشانی که با حضور مهره ها سرعت بازی و بخش های دیگر ترکیب از کار نیفتد نیازمند 
گذر زمان هستیم. ارنجی که مقابل لهستان به پیروزی رسید در آن مقطع جواب داد و اتفاق 
خوبی را رقم زد اما نمی توانیم بگوییم باید دقیقا با همان ارنج بازی کنیم. بازیکنان قدیمی ما 
که پختگی خاص خود را دارند می توانند در کنار جوانان به مرور زمان تغییرات مثبتی ایجاد 

کنند نه این که ما صرفا بگوییم فقط با آن ترکیب می توانیم موفق باشیم.«

استقلالامروزباازبکهامذاکرهمیکند ملیپوشاستقلالاحتمالادرلیستمازاد

وقتی چند روز پیش علیرضا منصوریان از در باشگاه استقلال بعد از نشست با افتخاری خارج شد، خبرنگاران از وی 
پرسیدند  تکلیف بازیکنان مازاد استقلال چه می شود که او پاسخ داد ترجیح می دهم گمانه زنی رسانه ها در این  خصوص 
ادامه داشته باشد. منصوریان که در نیم فصل دوم به  خاطر مصدومیت های مکرر وریا غفوری اصلا از وی رضایت ندارد، 
در ابتدا تصمیم داشت غفوری را نگه دارد اما وقتی در مورد رضاییان از همکارانش مشورت گرفت، در نهایت مصمم شد 
تا یاغی پرســپولیس را جذب کرده و مهدی شیری را هم در کنار وی در اختیار داشته باشد. خسرو حیدری هم جزو 

نفراتی است که در جناح راست بازی می کند و به همین دلیل احتمالا غفوری از استقلال جدا می شود. 

علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران برای فصل آینده روی ماشاریپوف، هافبک تیم ملی ازبکستان 
حســاب باز کرده و قرار است مسئولان اســتقلال با این بازیکن مذاکره کنند. از طرفی استقلالی ها معتقدند 
که سرور جبارف با این تیم قرارداد دارد و قرار است امروز در مورد این موضوع با هافبک ازبکستانی مذاکره 
کنند. تیم ملی ازبکســتان برای بازی با ایران در کشــورمان حضور دارد و این بهترین فرصت برای باشــگاه 
اســتقلال است. استقلال همچنین درصدد جذب یک مدافع راست است که گزینه اول آن ها رامین رضاییان 

و پلن دوم آن ها مهدی شیری است. 


